
Uchwała Nr LXXVI/440/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 27 kwietnia 2023r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu miasta Dęblin na naszywkach 
Ochotniczej Straży Pożarnej Dęblin Masów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 6 ust. 5 uchwały Nr XXXVIII/218/93 Rady Miejskiej 
w Dęblinie z dnia 2 marca 1993 r. w sprawie herbu i chorągwi miasta Rada Miasta Dęblin 
uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu miasta Dęblin na naszywkach 
Ochotniczej Straży Pożarnej Dęblin Masów. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Maciej Krygrowski 


